
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.09.2017 м. Кривий Ріг № 314 

 

 

  ┌Про  нагородження   відзнаками┐  

виконкому районної в місті ради  

військовослужбовців     з   нагоди 

51 річниці  з  Дня  створення вій- 

ськової частини 3011 

  

Розглянувши лист командира військової частини 3011 національної 

гвардії Міністерства внутрішніх справ України щодо заохочення кращих 

військовослужбовців з нагоди святкування 51-ї річниці з дня створення 

військової частини 3011 національної гвардії Міністерства внутрішніх справ 

України, керуючись рішенням виконкому районної в місті ради від 19.11.2014 

№ 624 «Про відзнаки виконкому районної в місті ради» зі змінами, виконком 

районної в місті ради вирішив: 
 

 Нагородити: 
 

 За високу професійну майстерність, успіхи в службово-бойовій діяльності 

зразкове виконання службових обов'язків та з нагоди святкування 51-ї річниці з 

дня створення військової частини 3011 національної гвардії Міністерства 

внутрішніх справ України нагородити Грамотами виконкому районної в місті 

ради військовослужбовців військової частини 3011 національної гвардії 

Міністерства внутрішніх справ України (додаток). 

 

 

 

В.о. голови районної в місті ради – 

заступник   голови   районної 

в місті ради           Ю.Красножон 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Додаток  

 до рішення виконкому 

 районної в місті ради 

 від 20.09.2017  № 314 

 

 

 

СПИСОК 

військовослужбовців з нагоди святкування 51-ї річниці  

з дня створення військової частини 3011 національної  

гвардії Міністерства внутрішніх справ України 

 

 

Грамотами виконкому районної в місті ради 

 

Гапоненко 

Олег Олегович 
 

– старшина патрульної роти на автомобілях, 

прапорщик  

Зборщик  

Сергій Вікторович 

– молодший помічник начальника військового 

наряду спеціального патрульного взводу 2 пат-

рульної роти 1 патрульного батальйону, молод-

ший сержант за контрактом  
 

Ліснича  

Ганна Миколаївна  

– кухар солдатської їдальні господарчого взводу 

роти бойового та матеріального забезпечення, 

робітник  
 

Медведєв  

Михайло Григорович 

– старший стрілець 1 відділення 3 патрульного 

взводу 4 патрульної роти 2 патрульного баталь-

йону, старшина за контрактом 
 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                     О.Гижко 


